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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42306033M

2. Data e Regjistrimit 06/11/2024
3. Emri i Subjektit GEN.ER.BUILDING SYSTEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr Andon Zako Cajupi, Hyrja nr 2, Ap3 
Tirane Zona kadastrale 8270 me nr pasurie 2/234-2-3, Tirane 
Shqiperi 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtarine e prodhimit te produkteve metalike, te 

qyngjeve, te shiut dhe produkteve te tjere me pergjithesi, ne 
seri ose sipas dizenjimit, ne teneqe zingu, alumini, bakri, 
celiku te lehte dhe/ose materiale te tjera, ndertimin e 
mbulesave te cative te ndertesave dhe te strukturave te tyre 
dhe mbajteseve te tyre, dhe te parafabrikuara, ne seri apo 
sipas dizenjimit, ne dru, celik, hekur ose materiale te tjera, 
vendosja e tyre ne pune; Ndertimi dhe perpunimi ne sektorin 
e teneqes industriale dhe mekanike dhe tregtimin e 
prodhimit; teneqeri, civile dhe industriale, perkulje teneqe 
me prese dhe vendosja ne pune me ndezje, shirash dhe 
qyngjesh dhe per llogari te te treteve; - Heqja dhe venia ne 
pune e cative dhe mbulesave te tyre, fikse dhe te vetratave, si 
ne metal dhe ne dru, edhe te parafabrikuara si dhe te 
strukturave te tyre, mirembajtjen e tyre edhe per llogari te te 
treteve; - Ndertimin, shembjen, ristrtukturimin, restaurimin 
dhe mirembajtjen  e ndertesave civile, industriale dhe 
tregtare, private apo publike, te impianteve sportive te cdo 
tipi dhe natyre; - Tregtimin, me shumice dhe pakice, edhe 
permes internetit, te materialeve te ndertimit dhe te 
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materialeve te drurit dhe/ose hekurit  ne pergjithesi, te 
perpunuar ose jo. Objekti i veprimtarise mund te permbushet 
dhe permes pjesemarrjes ne konkurse, gara, ankande, tendera 
dhe nenkontrata publike te shpallura nga shteti, privat, ente 
apo slaoqeri. Shoqeria ne menyre jo mbizoteruese pro ne 
funksionin instrumental te permbushjes se objektit te 
veprimtarise te pershkruar me siper dhe per pasoje ne 
rnenyre vetem okazionale, mundet gjithashtu te kryeje 
operacione tregtare, industrial  dhe imobiliare dhe gjithashtu 
—me perjashtim te cdo operacioni te kryer “nga dhe ndaj 
publikut“ mund te kryeje operaciones financiare dhe  
mobiliare qe organi i saj administrativ do i vleresoje te 
nevojshme apo te dobishine me qellim qe te mundesojne 
ushtrimin e veprimtarise sipas objektit te veprimtarise te 
pershkruar me larte. Shoqeria brenda kufijve te renditura me 
siper dhe ne funksion te permbushjes se objektit primar te 
veprimtarise, mundet, ne vecanti te kryeje: operacione 
financimi passive, edhe permes nenshkrimit te kontratave te 
kredise me dhenien e garancive reale mbi pasuri te 
paluajtshme ne pronesi te shoqerise; operacione per celjen e 
marredhenieve bankare ne llogari rrjedhese; operacione qe 
kane per objekt leshimin e dorezanive me limite maksimale 
te paracaktuara; te garancive ne pergjithesi, edhe reale, ne 
favor te kujtdo, si ne interes te shoqerise ashtu dhe per te 
trete; operacione te marrjes, me qellim investimin e 
qendrueshem dhe jo per qellim transferimin prane publikut, 
direkt apo indirekt, te pjesmarrjeve dhe/ose kuptave te 
pjesmarrjes, ne shoqeri te tjera, italiane apo te huaja, te 
themeluara apo qe do te themelohen, qe kane qellime te 
ngjashme ose analoge me te  sajin, gjithmone nese, per 
masen dhe objektin e pjesmarrjes, nuk reziilton — ne fakt — 
i ndryshuar objekti i veprimtarise i pershkruar me si per.
GENTJAN DEDA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2024                Deri: 04/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GEN.ER.BUILDING SYSTEM SRL
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEN.ER.BUILDING SYSTEM SHPK
E-Mail: generbuildingsystem.info@gmail.comOM  
Telefon: 0697786341  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-379123-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BA08F7-85DA-439F-A39A-1BA4A3295A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E2C27B-8B6E-42A2-9BF0-31B59D66896C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E2C27B-8B6E-42A2-9BF0-31B59D66896C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF87477-E006-4817-AD59-4E77C3964860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF87477-E006-4817-AD59-4E77C3964860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB67636E-F23D-463A-B8E9-8141CE738DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB67636E-F23D-463A-B8E9-8141CE738DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E6E19E-DEB8-4620-9ECD-F3BEDC3514BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02321B6D-A76D-4C7F-9A1C-F8DF7D4172F2

